ПАСПОРТ
 (Техническое описание и инструкция
по эксплуатации)
Винтовые холодильные
компрессоры БРЕЙЗЕР
Компрессор Брейзер
Модель
Серийный номер

Номинальный шаг
производительност
и ступеней, %
Производительност
ь (м³/час)
Макс.
рабочи
й ток
(А)
Макс.
потр.
мощност
ь (кВт)
Пусковой
ток (А)
БРН20-84 HSN5343-20 20/15.0 100/90/55
84 (50 Hz)
48 29 129/201
БРС30-84 HSK5343-30 30/22.0 100/90/70 52 33 126/218
БРН25-100 HSN5353-25 25/19.0 100/80/50
100 (50 Hz)
52 33 126/218
БРС35-100 HSK5353-35 35/26.0 100/85/60 58 37 153/266
БРН30-118 HSN5363-30 30/22.0 100/75/45
118 (50 Hz)
58 37 153/266
БРС40-118 HSK5363-40 40/30.0 100/80/55 99 42 182/311
БРН40-140 HSN6451-40 40/30.0 100/75/50
140 (50 Hz)
65 40 187/313
БРС50-140 HSK6451-50 50/37.0 100/85/60 79 50 206/355
БРН50-165 HSN6461-50 50/37.0 100/75/45
165 (50 Hz)
79 50 206/355
БРС60-165 HSK6461-60 60/45.0 100/80/55 98 65 267/499
БРН60-192 HSN7451-60 60/45.0 100/80/65
192 (50 Hz)
98 65 267/499
БРС70-192 HSK7451-70 70/53.0 100/75/45 124 75 290/485
БРН70-220 HSN7461-70 70/53.0 100/75/60
220 (50 Hz)
124 75 290/485
БРС80-220 HSK7461-80 80/60.0 100/70/40 144 85 350/585
БРН75-250 HSN7471-75 80/60.0 100/75/55
250 (50 Hz)
144 85 350/585
БРС90-250 HSK7471-90 90/68.0 100/60/40 162 92 423/686
БРН125-
410
HSN8571-
125